

تروزیسم

تلاش‌هایی برای برخورد قاطع با عناصر حادثه

تروزیستی راسک در دست اقدام است

ابراهیم عزیزی در سفر به استان سیستان و بلوچستان جهت بررسی میدانی ابعاد حادثه تروزیستی راسک، گفت: نیروهای انتظامی در حادثه راسک از جان خود مایه گذاشت و جانفشانی کرد تا جیش الظلم به اهدافی که دنبال می کرد، نرسد. این موضوعی است که هیات‌اعزامی کمیسیون به آن رسیده است. البته منطقه انتظامی در محل مرز از استانداردهای لازم برخوردار نبوده و شرایط حفاظت فیزیکی نیز استاندارد نبود اما عناصر انتظامی در مرز شجاعانه و مردانه دفاع کردند و مانع سقوط منطقه انتظامی شدند و باعث شدند که مزدوران جیش الظلم از منطقه فرار کنند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس ادامه داد: کمیسیون در حال بررسی مولفه‌های قبل و بعد از وقوع حادثه است. ما نظرات کمیسیون را با رعایت تمام ملاحظات به مسئولان مربوطه منعکس خواهیم کرد تا مورد پیگیری قرار گیرد؛ باز هم می گویم نیروی انتظامی در این حادثه جانفشانی کرده و پرسنل زحمت کش در مرز راسک تا پای جان ایستادگی کردند.

وی افزود: تلاش‌های بسیار خوبی برای پیگیری و برخورد قاطع با عناصر این حادثه در دست اقدام است. تمام نیروهای نظامی و انتظامی منطقه با حساسیت و قدرت به دنبال برخورد قاطع و کوبنده با عوامل داخلی و خارجی این حادثه هستند. عزیزی بیان کرد: عناصر ضد انقلاب بویژه جیش الظلم و سایر عناصری که در یک رویکرد ضد منافع ملت ایران در هم تنیده شده اند، باید بداند که پاسخ قاطع و کوبنده ای را دریافت خواهند کرد و به هیچ وجه جمهوری اسلامی اجازه تکرار این اقدامات را به آنها نخواهد داد. در حوزه دیپلماسی نیز وزارت امور خارجه کشورمان با حساسیت و جدیت این موضوع را پیگیری کند و کشورهای همسایه را وادار به جلوگیری از اقدامات این چنینی کند تا اجازه ندهند برخی از عناصر محل امنیت کشور ایران از طریق کشورهایشان دست به چنین اقداماتی بزنند.

احزاب

رسولی:

عارف به‌دنبال رقابت انتخاباتی است

سید حسن رسولی در گفت و گو با خبرنگار احزاب ایرنا، درباره الزامات حضور گسترده در انتخابات گفت: در سطح کلان مهمترین زمینه تحقق مشارکت حداکثری کسب رضایت اکثر مردم ایران از نظام حکمرانی کشور است. به هر نسبتی که مردم از وضع زندگی خود رضایت بیشتری داشته باشند به همان نسبت رغبت و انگیزه کافی برای مشارکت سیاسی خواهند داشت.

وی افزود: در سلسط دوم وزارت کشور، هیئت‌های اجرائی و نظارتی مرکزی و استانی و نیز شورای نگهبان باید برای پرشورسازی انتخابات بسترسازی کنند و به هر میزان که در بخش رسیدگی به صلاحیت‌ها قائل به کمک بیشتر برای تحقق انتخاباتی رقابتی باشند، به همان میزان مشارکت بیشتر خواهد شد چون امکان انتخاب شدن و انتخاب کردن، برای تعداد بیشتری از رای دهندگان فراهم می‌شود. عضو بنیاد باران تصریح کرد: تا ۱۵ دی‌ماه که آخرین فرصت اعلام بررسی صلاحیت‌هاست، باید منتظر ماند و دید که خروجی این بررسی چه خواهد بود، اگر تصویر امیدبخش باشد به همان میزان به مشارکت بیشتر می‌توان امیدوار بود در غیر این صورت اتفاقی رخ نمی‌دهد.

وی صندوق رای را اصل اساسی دانست و اظهار کرد: دو متغیر نظارتی مرکزی و درجه آزادی انتخابات مسیری را برای افکار عمومی می‌شکاید تا با مشاهده و تجزیه و تحلیل دقیق شرایط موجود، امکان انتخاب شکیب رفتاری برای افراد و جریانات سیاسی فراهم شود. طبق گفته رهبری رقابت باید واقعی و سالم باشد

عضو جبهه اصلاحات با بیان اینکه انتخابات مجلس در ۲۰۸ حوزه انتخابیه برگزار خواهد شد و برحسب تجارب پیشین، ممکن است شاهد آرایش سیاسی و انتخاباتی متفاوتی از نامزدهای یابید صلاحیت شده باشیم، گفت: با توجه به این مهم عدم مشارکت در انتخابات سیاست صحیحی نیست، مشارکت بی‌قید و شرط هم بی‌معناست و گزینه سوم یعنی مشارکت مشروط به وجود امکان رقابت در حوزه‌های انتخاباتی سراسر کشور می تواند سناریو واقع‌بینانه‌ای باشد. رسولی در توضیح دیدگاه حضور مشروط در انتخابات گفت: ممکن است فردی از همفکران من در شهر (الف) نباشد و امکان مشارکت فراهم نباشد اما ممکن است در شهر (ب) فردی از جریان مورد نظر من حضور داشته باشد و از این رو نباید به موضوع صفر و صدی نگاه کرد.

عضو بنیاد امید ایرانیان درباره فعالیت‌های انتخاباتی این بنیاد و محمدرضا عارف رئیس آن گفت: بنیاد امید ایرانیان به عنوان بخش دیگری از ظرفیت جبهه اصلاحات در حال رهگیری و رصد تحولات انتخاباتی است اما این فعالیت‌ها جهت‌گیری‌ها و سیاست‌گذاری‌ها منوط به تصمیماتی است که نهادهای نظارتی و اجرایی می‌گیرند. تصمیماتی که تاثیر وضعی بر همه جریانات سیاسی از جمله اصلاح‌طلبان خواهند داشت که با رویت این آثار در قالب فهرست تأییدشدگان پس از ۱۵ دی، از سوی هیئت‌های نظارتی استانی، قابل تصویب واقع‌بینانه‌تری از صحنه رقابت وروبرو می‌شویم و در آن صورت با تکیه بر اطلاعات به دست آمده امکان سیاستگذاری بهتر به وجود خواهد آمد.

وی جلسات عارف با برخی استانداران ادوار اصلاح‌طلب را هم از ظرفیت‌های جریان اصلاحات دانست و گفت: این جلسات به صورت مرتب و منظم برگزار می‌شود اما هنوز تصمیمی درباره ارائه لیست گرفته نشده است. عارف هم مانند اکثریت اصلاح‌طلبان آرزوی انتخابات رقابتی و مشارکت بالا را دارد اما او هم مانند دیگر اصلاح طلبان اختیاری در صحنه‌آرایی ندارد، بنابراین باید منتظر ماند و دید با چه آرایش انتخاباتی مواجه خواهیم شد.

مجلس

عذرخواهی نماینده کاشمر از رئیس جمهوری

حجت الاسلام جواد نیک‌بین نماینده کاشمر در مجلس در پی طرح اطلاعات نادرست هنگام نطق میان دست‌نور روز خود در روز سه‌شنبه هفته گذشته در مجلس از رئیسی عذرخواهی کرد. وی در این نامه آورده است: احتراماً اینجانب روز گذشته در نطق ساعت یازده و سی دقیقه اشتباهاً در توضیح خرج و برج به جای ۲ میلیارد تومان، ۲۰۰ میلیارد تومان بیان کردم، لذا بدین وسیله ضمن عذرخواهی اشتباه خود را تصحیح می‌کنم. در ضمن این عذرخواهی نکاتی را خدمتتان تقدیم می‌کنم.

۱ – خواهشمندم دستور دهید گشت ارشاد مسوولین بصورت جدی راه اندازی شود.

۲ – خواهشمندم بیشتر و صمیمی‌تر با مردم حرف بزنید، توضیح دهید، صریح بفرمایید قبل از آنکه مردم موضوعات را از رسانه‌های بیگانه، آنهم وارونه، بشنوند.

۳ – قبل از آنکه جای دیش، تبدیل به جای دیشی برای نظام شود، کامل با مردم صحبت کنید.

۴ – پروژه‌های نیمه تمام را که در سفرهای استانی، قول به انجام داده اید، حتماً دستور فرمایید که یک تیم نسبت به روند پروژه‌ها اطلاع پیدا نمایند و به حضر تعالی گزارش دهند. بعنوان مثال جاده شادمهر به کاشمر (جاده مرگ) روند بسیار کندی دارد، که در صورت حمایت می‌توان در بهمن ۱۴۰۳ افتتاح شود.

ارتش

افزایش قدرت دفاعی ایران

با الحاق ۷ دستاورد جدید نظامی به ارتش

فرمانده نیروی دریایی ارتش گفت: الحاق مجموعه‌ای از سامانه‌های مهم و حیاتی در منطقه سوم نیوت نداجا، موجب افزایش اقتدار و قدرت بازدارندگی و توانمندی رزمی ما بیش از گذشته خواهد شد.

امیر دریادار «شهرام ایرانی» فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در مراسم رونمایی و الحاق دستاوردهای نداجا که در منطقه سوم نیوت نیروی دریایی ارتش برگزار شده، اظهار کرد: نیروی دریایی راهبردی ارتش با ارتقاء توان رزم و آمادگی عملیاتی ضمن حضور در دریاهای آزاد دنیا و دریانوردی بلندمدت، در حقیقت عمق راهبردی و آینده‌نگری در قدرت دریایی توأم با حوزه نفوذ و هویت منطقه‌ای خود را تثبیت و گسترش داده است.

امیر دریادار ایرانی افزود: الحاق مجموعه‌ای از سامانه‌های مهم و حیاتی در منطقه سوم نیوت نداجا، موجب افزایش اقتدار و قدرت بازدارندگی و توانمندی رزمی ما بیش از گذشته خواهد شد. فرمانده نیروی دریایی ارتش ادامه داد: ایران اسلامی به عنوان یک کشور تمدن‌ساز اسلامی، با تقویت مؤلفه‌های مختلف اقتدار و قدرت دریایی خود با رویکرد فرهنگ ایرانی اسلامی و وحدت، کلیه مؤلفه‌های نظام بین‌الملل را با قدرت پیگیری می‌کند

گروه سیاسی– فخری‌سادات مسجی:

نمایندگان مجلس شورای اسلامی پس از سفر هفته گذشته به حوزه‌های انتخابیه و مراجعت از آن در جلسه علنی روز یکشنبه به موضوعات مختلف پرداختند.

یکی از مهمترین موضوعاتی که آنها درباره آن اظهار نظر کردند، بیانیه مشترک روسیه با کشورهای عربی درباره جزایر سه گانه ایرانی بود.

باید عمل متقابلی نسبت به اقدام روسیه انجام داد

وحید جلال زاده رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، در واکنش به بیانیه نشست مجمع همکاری عرب و روسیه گفت: همه دانشمندان علم جغرافیا متفق‌القول براین باورند که طبق اسناد رسمی و قدیمی جزایر سه‌گانه و خلیج فارس متعلق از لحاظ علمی وجود ندارد که این جزایر متعلق به ایران است.

وی ادامه داد: دولت امارات سال‌هاست که با توهم در پی مالکیت جزائر سه‌گانه است که جمهوری اسلامی ایران بارها و بارها به این ادعاهای امارات پاسخ رسمی داده است منتهی دولت امارات در جلسات متعدد شورای همکاری خلیج فارس و جلسات با کشورها از جمله چین، روسیه، اروپا و آمریکا تلاش کرده که این بند را در قطعنامه‌ها بگنجانند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی یادآور شد: هر بار که این قطعنامه‌ها صادر شده کارگزاران جمهوری اسلامی ایران نسبت به جزائر سه‌گانه را از تمامی ابزارهای بین‌المللی هم استفاده می‌کند که ادعای مجعول‌اش نسبت به جزائر سه‌گانه را در قطعنامه‌ها و بیانیه‌های پاپانی نشست‌ها بگنجانده؛ باید تکلیف را با امارات و برخی کشورهای عربی با روسیه در نستنی بیانیه‌ای صادر کرده و در بنسدی از آن ادعایی درباره جزائر سه‌گانه ایرانی مطرح کرده‌اند که در آن مجمع روسیه هم بوده است.

جلال‌زاده ادامه داد: به نظر می‌آید وقتی اشتباهی تکرار می‌شود عمدی بودن آن تقویت می‌شود؛ روسیه دیگر مثل دفعه قبل نمی‌تواند بگوید که بیانیه را نخوانده و یا اطلاعی از این بند نداشته است.

وی یادآور شد: روسیه دفعه قبل گفته بود که نمی‌دانسته این موضوع برای افکار عمومی ایران و مسئولان اینقدر اهمیت دارد. دفعه قبل واکنش نمایندگان و مسئولان عالی جمهوری اسلامی ایران نسبت به این موضوع را دیدند پس این سری نمی‌توانند بگویند که متوجه وجود این بند در قطعنامه انتهایی نشست در مراکش نشده‌اند لذا بهترین اقدام از سوی جمهوری اسلامی ایران عمل متقابل در عرصه روابط بین‌الملل است.

جلال‌زاده درباره عمل متقابل نسبت به روسیه اظهار کرد: سال‌هاست روسیه و برخی کشورهای پیرامونی در خصوص برخی مناطق بحث دارند و نسبت به ادعاهای کشورهای همسایه خود اقدامات دیپلماتیک را انجام می‌دهند در این‌مورد عمدتاً کشور

واکنش نمایندگان به بیانیه مشترک کشورهای عربی و روسیه

از برگزاری درس تاریخ برای روس‌ها تا تجدیدنظر در روابط دوجانبه



برخلاف این روابط ارزیابی شده و با پاسخ جدی مواجه خواهد شد.»

رئیس مجلس در پایان نوشت: «روسیه باید مراقب سوءاستفاده غرب از اشتباهاتش باشد.» ابراهیم رضایی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی نیز در ایکس نوشت: «بر سر تمامیت ارضی‌مان با هیچ کسی تعارف نداریم و جزایر سه‌گانه ما بخشی جدایی ناپذیر از خاک ایران بوده، هست و خواهد بود. اگر بنا بر توصیه برای مذاکره باشد ما هم روس‌ها را به مذاکره با زاین بر سرر جزایر کوریل دعوت می‌کنیم.»

مجتبی محفوظی نماینده آبدان در فضای مجازی نوشت: «جهان فراموش نکند که شعار انقلاب شکوهمند ما نه شرقی نه غربی بود و هست. روس‌ها و کل دنیا بداندند ما به ذره ذره خاک و آب و فضای کشورمان حساسیم و به احد النانسی اجازه مداخله در تمامیت ارضی مان را نمی‌دهیم. حریف هم هرچه گنده‌تر برای ما هیجان انگیزتر است.»

سیدنظام الدین موسوی سخنگوی هیات رئیسه مجلس در ایکس نوشت: «خلیج تا ابد فارس و جزایر سه گانه تا ابد ایرانی اند. روسیه هم مثل امارات و آمریکا با به هر دلیلی غیر از ایسن بیندیشد، واژ می‌خاید و غلط اضافه نشخوار می‌کند. والسلام»

جلیل رحیمی جهان آبادی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی نیز نوشت: «از دستگاه دیپلماسی انتظار داریم پاسخ سیاسی حقوقی لازم در قبال بیانیه روسی – عربی پیرامون جزایر سه گانه ایرانی را با قدرت و شجاعت اعلام کرده و اقدامات لازم در خنثی سازی این رفتار خلاف امنیت و منافع ملی را انجام دهند ایسن اقدامات جدی ایجاد کاهش سطح روابط و تنش در منطقه حاصلی ندارد.»

عباس عبیدی:

انتخابات ضعیف محصول سبید ضعیف نامز دهاست



باید این شرایط را فراهم کنند، نقش مجریان و ناظران انتخاباتی تا چه اندازه مهم است. گفت: من نمی‌دانم چه کسانی هستند، اما فکر می‌کنم صحبت‌های رهبری روشن است، حاکمیت به هر شکلی و هر کسی که مسئولش است، باید شرایطی فراهم کند تا مردم راضی باشند در این انتخابات شرکت کنند. باید محصول کالایی عرضه کنند که مردم راضی باشند تا آن را بخرند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب تاکید کرد: با این حال انگار برنامه‌ای وجود دارد که اصلا برنامه‌ای نباشد و تعدادی از افراد و نامزدهای منفرد و بدون ارتباط تشکیلاتی و بدون داشتن برنامه می‌آیند، شعارهای پوچ و بی‌معنی می‌دهند و بعد هم به مجلس رفته و دنبال کار‌چاق‌کنی و گرفتن ماشین شانی بلند می‌روند یا به قوانین اصل ۸۵ متوسل می‌شوند یا کارهای دیگری می‌کنند که هیچ نتیجه و خیری برای مردم ندارد و برنامه ایجابی هم ندارند. بنابراین بعید می‌دانم با ادامه وضعیت کنونی انتخابات؛ مردم به آن پاسخ مثبت دهند و حکومت باید خودش تعیین کند که چگونه می‌خواهد این مسأله را حل کند؟

عارف:

نمی‌توان با شیوه حکمرانی دهه ۶۰ کشور را اداره کرد

و نهادهای انتظامی و امنیتی تمام تلاششان ارتقاء «مبید» مردم باشند متأسفانه به دلیل سوء‌نظیرهای صورت گرفته در چند سال گذشته بویژه از حوادث سال گذشته تاکنون موجی از ناامیدی را در بدنه جامعه بخصوص نسل جوان را شاهد هستیم.

نتیجه مشارکت حداقلی مردم تشکیل مجلس دولتی ضعیف بوده است

رئیس بنیاد امید ایرانیان به مشارکت حداقلی مردم در چند انتخابات اخیر اشاره کرد و گفت: نتیجه مشارکت حداقلی مردم تشکیل مجلس دولتی ضعیف بوده است که امروز با عملکرد نامطلوب این دو نهاد مهم شاهد تارخضایتی قشر وسیعی از حاکمیت هستیم که در صورت تداوم این وضعیت نمی‌توان چشم انداز مثبتی را برای بهبود وضعیت مردم دانست.

به روسیه اعزام کند که سطح اطلاعات آن‌ها نسبت به تاریخ ایران و منطقه تقویت شده تا برای جلسات بعدی، حکام عرب هر انشای غلطی را به خورد آنان ندهند.

وی ادامه داد: اگر حکام عرب سرر سوزنی غیرت، شجاعت، شرف و عرق ملی دارند، سرزمین صدرصد عربی اسلامی غزه و فلسطین را حفظ کنند و قدمی برای نجات زن و کودک و ناموس‌شان از تهاجمات رژیم صهیونیستی بردارند.

نایب رئیس مجلس تاکید کرد: حکام عرب چشم طمع‌شان را از جزایر سه گانه همیشه ایرانی بردارند چون خدنگ غیور مردان ایرانی هر چشم طمعی را کور خواهد کرد؛ پس خوب است از سرنوشت صدام عبرت بگیرند؛ خودشان هم می‌دانند که اگر همه حکام مدعی جزایر سه‌گانه را وزن کنند با یک لنگه پوئین صدام هم برابری ندارند.

روسیه مراقب سوءاستفاده غرب از اشتباهاتش باشد

«محمدباقر قالیباف» رئیس مجلس نیز روز جمعه با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: «در برنامهٔ هفتم، دولت به توسعه زیرساخت‌های مختلف بازرگانی، اقتصاد دریامحور، آموزش عالی، درمانی و…مکلف شده است. این پاسخ عملی ایران به امارات است که با جدیت دولت در اجرا، همگان بوموساسی متفاوت را بعنوان بخشی از سرزمین مادری‌مان خواهند دید.

قالیباف در ادامه نوشت: «روابط با روسیه بر اساس منافع ملی ایران و احترام متقابل تنظیم شده است. هرگونه ادعایی که قصد خدشه به تمامیت ارضی ایران را داشته باشد حتماً خلاف این اصول است، از سوی ایران

را به شدت تنزل می‌دهد.

وی ادامه داد: روسیه بیش از هر کشور دیگری می‌داند که این جزایر سه گانه جزء لاینفک ایران است اما به دنبال بهره برداری از موقعیت اقتصادی و انرژی کشورهای عربی و سوء استفاده از شرایط موجود برای انحراف جامعه جهانی از مشکلات داخلی خصوصا این امارات است که بر موضع خود اصرار کرده و از تمامی ابزارهای بین‌المللی هم استفاده می‌کند که ادعای مجعول‌اش نسبت به جزائر سه‌گانه را در قطعنامه‌ها و بیانیه‌های پاپانی نشست‌ها بگنجانده؛ باید تکلیف را با امارات و برخی کشورهای عربی مشخص کرد. بحث صادر کرده و در بنسدی از این امارات است که این بند و ادعاها را مکررا تکرار می‌کند.

رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره موضوع‌گیری دولت و اقدامات پیشگیرانه و متقابل جمهوری اسلامی ایران در خصوص این ادعاهای امارات و موضع‌گیری غیردوستانه روسیه را در مجلس شورای اسلامی و کمیسیون امنیت ملی پیگیری می‌کنیم

باید دولت اقدامات لازم را در این خصوص انجام دهد که دیگر کشورها جرات گنجاندن بندهای جعلی را در بیانیه‌ها و قطعنامه‌های منطقه‌ای نکنند.

روسیه عذرخواهی نکند در روابطمان تجدید نظر خواهیم کرد

شهریار حیدری نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در خصوص مواضع اخیر روسیه در رابطه با جزایر سه گانه، اظهارداشت: دومین بار است که دولت روسیه چنین موضعی را در رابطه با جزایر سه گانه ایران اتخاذ کرده درحالی که دور از شأن کشوری مثل روسیه است که چنین اشتباه تاریخی را مرتکب شود چراکه موضع گیری غیرمرتبط و غیرکارشناسی، شأن یک کشور

روسیه چنین موضعی را در رابطه با جزایر سه گانه ایران اتخاذ کرده درحالی که دور از شأن کشوری مثل روسیه است که چنین اشتباه تاریخی را مرتکب شود چراکه موضع گیری غیرمرتبط و غیرکارشناسی، شأن یک کشور

روسیه چنین موضعی را در رابطه با جزایر سه گانه ایران اتخاذ کرده درحالی که دور از شأن کشوری مثل روسیه است که چنین اشتباه تاریخی را مرتکب شود چراکه موضع گیری غیرمرتبط و غیرکارشناسی، شأن یک کشور

روسیه چنین موضعی را در رابطه با جزایر سه گانه ایران اتخاذ کرده درحالی که دور از شأن کشوری مثل روسیه است که چنین اشتباه تاریخی را مرتکب شود چراکه موضع گیری غیرمرتبط و غیرکارشناسی، شأن یک کشور

وزیر کشور:

همه طیف‌ها و سلاایق را تا این مر حله در انتخابات داریم

و انتخابات می‌تواند یک نقطه جدید در مبنای تحول باشدمهمگان باید تلاش کنیم.

وزیر کشور گفت: وزارت کشور هم در این زمینه مسئولیت دارد در بحث اجرایی که به خوبی انجام می‌شود و سایر دستگاه هم و جناح‌های مختلف بیانند و در این زمینه مشارکت کنند در حال حاضر زمینه آن فراهم است باید همه دلسوزان و فعالان اجتماعی اقتصادی و فرهنگی را در میدان بگذارند تا این شاهد مشارکت پرشور باشیم.

وحیددی ادامه داد: ما تا این مرحله از همه طیف‌های سیاسی و سلاایق را در انتخابات داریم البته نتیجه نهایی ۱۴ هیات نظارت اعلام می‌کند و داوطلبانی که می‌توانند کار فعالیت خود را جدی تر دنبال کنند. رهبر انقلاب هم در بیانات روز گذشته فرمودند که همه جناح‌ها و گروه‌ا و سلاایق باشند و آن‌شالله زمینه رقابت واقعی مدنظر رهبری فراهم شود.

وی گفت: در حال حاضر کار در مرحله نظارت هیات‌های اجرایی قرار دارد و مسئولیت برعهده آن‌هاست اما آنچه که بطور کلی مطلع هستیم روند کار روند خوبی است و چنانچه بعد از اعلام نتایج در ۱۴دی داوطلبی به هر دلیلی اعتراضی داشته باشد فرصت برای ثبت اعتراض دارد و مجدداً بررسی خواهد شد.

وزیر کشور درباره انتخابات الکترونیک گفت: انتخابات الکترونیک مراحل و گام‌های مختلفی دارد که یکی از گام‌های آن حوزه احراز هویت است که در این زمینه الکترونیکسی خواهد بود اما در اخذ رای و حوزه‌های که امکان الکترونیکی آن را داریم در حال مذاکره است و این‌که تهران باشد یا جای دیگر هنوز قطعی نشده است.



بسیار بااهمیت است که در گذشته نیز شاهد انقلاب درباره لزوم برگزاری انتخاباتی مشارکتی و با حضور همه جناح‌های سیاسی کشور و با پاسخ به این سوال که مخاطب سخنان رهبری چه کسانی هستند؟ گفت: همانگونه که قابل پیش بینی نبود برای رهبری انقلاب برگزاری انتخاباتی با مشارکت بالا و با تضمین امنیت و سلامت انتخابات